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rnasa no BK 974
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KIIIT| 222201001
Enunnua usmepenus: pyo. no OKEU 383
Paspen 1. IocTyniienust H BHILIATHI
Kot Cymma
BIOIKET Ha 2022 1. Ha 2023 r. Ha 2024 r,
HOI
Kon | knaccud | Ananu
HaumenoBanue PSS (BT W - " 3a npejienaMn
nokasatesns = i Texymmii TIepBEIA ron RECPOR. O ILIAHOBOrO
n | Poccuiic | nit kox = TTAHOBOTO MIAHOBOrO el LU
KOif PUHARCOBKIH TOX nepuosa nepuona P
Penepalt
HH
1 2 3 4 5 6 7 8
OcTaTok cpeacTs Ha
HAYAJI0 TEKYLIEro 0001 X X 90 457,58
(prHancoBoro roja <5>
OcraTok cpeicTs Ha
KOHell TEKYLIEro 0002 X X
¢uHaHCcoBOrO roga <5>
Jloxoasl, Beero: 1000 100 6397 144,17| 29 572 440,00 0,00
B TOM HHCIIE:
AR O 1100 | 120
CcOOCTBEHHOCTH, BCETro
B TOM YHCJIE:
apeH/iHas rnjara 1110 120
JOXOJIBI OT OKa3aHHA
Yoy, pabor, 1200 | 130 5891 246,18 29 572 440,00 0,00
KOMIEHCALHH 3aTpaT
UpeKICHHUH, BCEro




B TOM HHCTIE:

cybennmun Ha
(uHancOBOE
obecneyenue
BBINOTHEHNUS
MYHHUHNATLHOTO
3aJaHHA 32 CUET
cpencTe Olomkera
my6IMYHO-1IPaBOBOIO
obpa3oBaHus,co3aBIIEr
0 yupexXJIeHHe

1210

130

131

5 891 246,18

29 572 440,00

JIOXO/IBI OT OKa3aHNA
nIaTHeIX ycuyr (pabor),
KOMIEHCAIIHHN 3aTpaT

1220

130

131,
134

0,00

0,00

0,00

J0X01b! OT WTpapoB,
TeHEH, HHBIX CYyMM
NPHHYIAHTENBHOIO
HM3BATHS, BCETO

1300

140

0,00

0,00

0,00

B TOM YUMCIIE:

1310

140

0,00

0,00

0,00

6e3Bo3MesIHbIe
JICHEKHBIE
NOCTYIJIEHHS, BCETO

1400

150

505 897,99

0,00

0,00

B TOM 4HCJIE:

ueJeBbie CyoCHAHN

1410

150

152

505 772,99

cyOcHIMH Ha
OCYILECTBIICHHE
KamUTanbHBIX
BIIOJKEHHi

1420

150

TPaHTHI,
TMIOYKEPTBOBAH NS

1430

150

155

125,00

0,00

0,00

Npo4Yne 10X0lkl, BCEro

1500

180

B TOM HHCNE:

1520

JA0X0IbI OT onepaunﬁ C
AKTHBaMH, BCETO

1900

B TOM HYHCJIC:

NPOYHE MOCTYILICHMS,
BCero <6>

1980

H3 HHX:

YBEJTHUEHHE OCTATKOB
JICHEKHBIX CPEICTB 3a
CYeT BO3Bpara
nebutopckoit
3a/I0JKEHHOCTH
[POIUIbIX JIeT

1981

510

Pacxoasl, Bcero

2000

6 487 601,75

29 572 440,00

29 572 440,00

B TOM YHCIIE:

Ha BBIIIATEI IEPCOHATY,
BCEIro

2100

5175 503,83

22 096 800,00

22 096 800,00

B TOM HMHCIIC:

oruiaTa Tpyaa

2110

111

211,
266

3975 100,20

16 971 100,00

16 971 100,00

TIPOYHE BBIMJIATHI
TIEPCOHANY, B TOM HYHCIIE
KOMITEHCALIHOHHOTO
Xapakrepa

2120

112

266

0,00

0,00

0,00




MHBIC BHIMIATE, 34
HCKJIIO4eHHeM (oHma
ONIaTHl TPyAa
YUpeKACHHS, [UIA
BBIMOJIHEHHA OTACIIbHBIX
MOJIHOMOYHI

2130

113

B3HOCBI [10
obs3aTenbHOMY
COLIHAIBHOMY
CTPaxoOBaHHIO Ha
BBIIJIATEI [10 OMJIATE
Tpyna pabOTHHKOB H
HHBIE BBINJIATHI
paborHukam
YupexaeHui, scero

2140

119

213

1 200 403,63

5125 700,00

5 125 700,00

B TOM 4HHCIIE:

Ha BBITUIATHI MO OInjarTte
Tpyna

2141

119

213

1 200 403,63

5125 700,00

5 125 700,00

Ha MHBIE BBIMIATHI
paboTHHKaM

2142

119

COLIHANBHBIE H HHEIE
BBRITLNATEI HACEJIEHHIO,
BCEI'o

2200

300

0,00

B TOM 4YMcCIe:

COLHAJIBHBIC BBITIATEI
rpaxaHaMm, Kpome
nyGnHYHBIX
HOPMATHBHBIX
COLMAJIBHBIX BBIILIAT

2210

320

0,00

H3 HHX

nocoOHsA, KOMIEHCALMH
H HHBIE COLIMANIbHBIE
BRIMJIATEI IPakaaHaMm,
Kpome myOnHYHBIX
HOPMAaTHBHBIX

obsA3aTe sCTB

2211

321

262

0,00

BBITIIIATA CTHTICH/IHH,
OCYIIECTBICHHE HHBIX
Pacxo/IoB Ha
COLHAIBHYIO
NOANEPKKY
obyuaroummxes 3a cueT
cpeicTs
CTHIEHANAJIBHOTO
(honaa

2220

340

Ha MpeMHpOBaHHE
(hu3MuecKuX MM 32
JIOCTHIKEHHS B 0baacTH
KYJbTYpPbl, HCKYCCTBA,
obpazoBaHui, HAYKH H
TEXHHKH, a TAKKE Ha
[peJocTaBieHne
TPAHTOB C LIEJIBLIO
NOUIEPXKKH [IPOEKTOB B
obnacTu HaykH,
KYJIbTYPBl H HCKYCCTBA

2230

350

YILIaTa Hajoros, c6opos
M MHBIX MJIaTeKeH,
BCEro

2300

850

125,00

5 600 000,00

5 600 000,00

H3 HHX:




HaJIOr Ha HMYIIECTBO
opraHu3anmii u
3eMeJIbHBIi Hamor

2310

851

291

0,00

5 600 000,00

5 600 000,00

MHBIE HAJIOTH
(BKJIIOYaeMbIe B COCTaB
pPacxozoB) B GIOKETHI
OIOKETHOH CHCTEMBbL
Poccuiickoi
Denepann, a TakxKe
rocyiapcTBeHHasn
NonuInHa

2320

852

ynnara wrpados (B TOM
yucie

aJIMHHHUCTPATHBHBIX),
nieHel, MHBIX nnaTexKeii

2330

853

293

125,00

TMPOYME BHIIATHI
(Kpome BEINNAT Ha
3aKyNKy TOBapoB,
pabor, yenyr)

2500

HCTIONHEHNE CYyAeOHBIX
axkToB Poccuiickoii
Penepaluu H MHPOBBIX
COrALICHHH M0
BO3MEILEHHIO BpEaa,
MPHYHHEHHOrO B
pe3yabTaTe
JEATENBHOCTH
YUpeKIAeHHA

2520

831

PACXO/Ibl HA 3aKYTKY
TORapoB, pabot, yenyr,
BCEro <7>

2600

1311972,92

1 875 640,00

1 875 640,00

B TOM YHCJIE:

3aKyNKy Hay4HO-
HCCIIEN0BATENBCKHX H
OIBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX
pabor

2610

24]

3aKYIKY TOBapOB,
pabot, yciyr B Leasx
KalHTaIbHOIO PEMOHTA
MYHHIIHITAIEHOTO
HMYILECTBA

2630

243

220

0,00

NPOUYIO 3aKYTIKY
TOBAapoB, paboT M YCIyT,
BCEro

2640

244

220,
310,
340

1311972,92

1 875 640,00

1 875 640,00

3aKyTKY TOBapoB,
pabor, ycnyr B Lensx
CO3JaHusl, Pa3BUTH,
9KCTITyaTallMk M BEIBOJA
U3 DKCILTyaTaluu
roCyJapucTBEHHBIX
HH(OpMALHOHHBIX
CHCTEM

2650

400

3akymnky
SHEpreTHYeCKHX
pecypcos

2660

247




KallHTalbHBIE BIOKEHHS
B 00BEKTHI
TOCY/IapCTBEHHOI] 2700 | 400
(MyHHUHMATBEHOI)
coOCTBEHHOCTH, BCero

B TOM YHCIE:

npuodpeTcHHe
00BEKTOB HEIBHIKHMOTO
MMYLIECTBa 2710 406
MYHHIUTTATbHEIMH
YUpEKACHHAMH

CTPOMTEIBCTBO
(pexoHCTpyKLHA)
00BEKTOB HEABUIKMMOTO
HMYILIECTBA
MYHHLHIATBHBIME
YUPEKIACHUAMHA

2720 407

Beinaarer,
YMeHbaomue goxon, | 3000 100 X X
BCero <8>

B TOM HHCJIE:

Hanor Ha npubeus <8> | 3010 X

HAJI0r Ha 06aBNeHHYIO

CTOMMOCTE <8> 3020 -,

NpoYyKe HAJIOIH,

yMeHblaomue goxoa | 3030
<8>

Hpoune Bpinaarel,
Bcero <9>

4000 X X X

H3 HHX.

BO3Bpar B OlomKeT
LCFEJICTB cybeuann

4010 610 X

B ciyuae yreepxienns pemenns o Siomkere Ha TEKYLIHI (PMHAHCOBBIIT 1O M NIAHOBKIH nepuo,

2 VxaseiBaercs nara noanucanus Inauna, a s Ciyuae yTepaueHus [L1ana ynosHOMOYEHHBIM JIHIIOM Y4PEKICHHA - IaTa YTBEPIKICHHS
Inana. 3 B rpade 3 orpamaiorcs;

10 c1pokam 1100-1900 — Kozt aHATHTHYECKOH IPYNIBI NOABMAR 10X0A0B GIOUKETOB KIaccH(HKALIH I0X0I0B G10/1KeTOB; 1o
crpokam 1980-1981 — koabl aHATHTHYECKOI IPYNIBI BHAA HCTOYHIKOB tpunancHposanns nedHLHTOB GIOLKETOB KaccHhrkaLmu
HCTOYHHKOB (pHHAHCHPOBAHKA ACPUIMTOB GIOUKETOB; 1O cTpokam 2000-2720 — Koas! BHAOB pacxoaoB Oio/ukeToB KnaccH(pukauum
pacxo/08 GroxeToB; no crpokam 3000-3030 — Kofbl aHATHTHUECKO! IPYIIIE! TOABHA A0X00B GIOMKETOB KiaCCH(PHUKALIHA 0XOA0B
GIo/uKeTOB, 110 KOTOPBIM NIAHHPYeTCH ynaara nanoros, ymenslImOLLMX noxon (B Tom umcie vanor Ha npubsuIs, HANOT Ha
A0GABIEHHYIO CTOHMOCTE, €AMHbII HANOT HA BMEHEHHbII 10XOM UTA OT/CIBHBIX BHJIOB ACATEIBHOCTH); N0 cTpokam 4000-4010 — kous!
AHATHTHYECKOFi TPYTITbl BHJA MCTOYHHKOB (PMHAHCHPOBAHUS AePUILUTOB GIOAKETOB KAACCH(HKALMN UCTOUHHKOB (PMHAHCHPOBAHMA
Ae(GHuUHTOB GI0/LKETOB.

4 B rpace 4 ykasiBaercs kox knaccuduranuu Ornepaiiii CeKTopa rocy1apcTBEHHONO YIPaBIEHHs B COOTBETCTBHH ¢ [opsakom
NpHMEHEeHHA kiaccHukaunm onepauuii cextopa FOCYNAapCTBEHHOTO YNPABJICHHS, YTBEPAUIEHHBIM NpHKazom Mununcrepersa
(unancos Poccuiickoit denepaumn ot 29.11.2017 Ne209u, n (HIIH) KOJIBI HHBIX AHATHTHYECKHX TIOKasaTeNeil, B cyuae, ecim
[Topsikom KoMHTeTa 110 0Gpa3oBaHHIO ropoaa baprayna npeaycMoTpesa ykasaHHas AeTaaH3aLms,

5 IMo ctpokam 0001 u 0002 ykaspisarorca [IAHHPYEMBIE CYMMbl OCTATKOB CPEACTB HA HA4AJI0 M HA KOHELl IIAHKPYEMOTr0 rojia, eciu
YKa3aHHbIE MOKA3ATENN 110 PEWEHHIO KOMUTETA 0 06pa3zosanmio roposa Bapuayia MIAHHPYIOTCS Ha 3Tane (GOpPMHPOBAHHS NPOEKTA
[TnaHa GHAHCOBO - XO3IATICTBEHHOM AeATEALHOCTH MYHHUHNAIBHOTO YUPeXICHHA, MOABEOMCTBEHHOI0 KOMHTETY M0 00pasoBanuio
ropozia bapnayna (zanee — [1nan) 1160 ykaseiBaloTes GaKTHYECKHE OCTATKH CPEICTB PH BHECEHHH N3MEHEHMI B YTBEPHKICHHBII
[lnas nocsie 3aBepuieHHA OTYETHOTO (PUAAHCOBOIO rOJA.



6 TMokasaresny MPOUMX MOCTYTUIEHHIT BKAIOUAIOT B ce0s B TOM YHMCIIe NOKA3aTeNH YBETHUYEHHS IEHEKHBIX CPEJICTB 34 CHET BO3BpaTa
AeBHTOPCKOI 3a/10/KEHHOCTH TIPOLIBIX JIET, BK/IIOYAA BO3BPAT NPEJOCTABACHHBIX 3aiMOB (MHKPO3aiiMOB), a TAKIKE 3a CHET BO3BpaTa
CpelcTs, pa3meterHbIx Ha Gankoseknx Jenosurax. [pu dopmuposannn [lnauna (npoexra Inana) oGocobneHHOMY(BIM)
Nopa3eeHHIO(AM) TIOKA3aTeNb MIPOUIX NOCTYILICHHI BKIIOYACT MOKa3aTe.lb NOCTYICHHIT B PAMKaX PacteToB MeKiy roN0BHEIM
yuapexzennem u 060coBneHHbIM NOAPa3ACNCHHEM.

7 IMokasaTeny BRIIIAT MO PACXOAAM HA 3aKYMKH TOBApoB, paboT, yenyr, oTpaxeHHbie B crpoke 2600 Pasaena | «lloctynnenus 1
puinnatsiy [lnasa, nowmeskar getamusanun B Pazgene 2 «CreieHus M0 BEINIATAM Ha 3aKYTKY TOBapoB, pador, yenyr» [naua.

8 IMokaszaTens OTPA’kKAETCA CO 3HAKOM «MHHYC».

9 [MokaszaTeny NPOYMX BHILIAT BKJIIOYAIOT B cebst B TOM YMCIIE NMOKA3ATENH YMEHbUICHNA ICHEKHBIX CPE/ICTB 3a CHET BO3BPATA CPEICTB
cyGcumit, NpeoCTaRIEHHBIX 10 HAaYala TEKYIIEero (hYHHAHCOBOIO rojla, NPeoCTaBNCHHA 3aiiMOB (MHKpO3aiiMOB), pasMelIeHHA
ABTOHOMHBIMH YYPEAIEHHAMH ACHEXKHBIX CPEACTB Ha GAHKOBCKHX ACMO3HTAX



Pasjenn 2. Ceeienns no BLIJIATAM HA 3aKYNKH TOBAPOB, paboT, yeayr <10>

Ne n/n

HaumenoBauue nokasarens

Komst
CTPOK

lon
Ha4yana
3AKYNKH

Koa no
OlojUKeTHOIT

KknaccHura-yny

Poc-cuiickoii
Denepaunn
9.1

Cymma

Ha 2022 r.

Ha 2023 r.

Ha 2024 r.

(Texymmii
thuHaHcoBbIil roa)

(nepssiii rog
NJIaHOBOTO
nepuoja)

(BTOpOIi rOA
M1aHOBOrO
nepuosua)

3a
npejenam
H
MIaHOBOro
nepuosa

2

4.1

5

6

7

8

Buinnatsl Ha 3aKynKy
ToBapos, pabor, yenyr,
scero <l 1>

26000

1311 972,92

1 875 640,00

1 875 640,00

B TOM YHCIE!

N0 KOHTPaKTam
(norosopam),
3AKII0YEHHBIM 10 HAYAIA
TeKyLIero (hMHAHCOBOro
rofa 6e3 npuMeHeHHs
HopMm DefepansHoro
3akoHa oT 05.04 2013 Ned4-
®3 «O koHTpaKTHOI
cHcTeme B ciepe 3akynok
TOBapos, pabot, yenyr s
obecneuenns
rOCYapCTBEHHBIX H
MYHHUHTATBHBIX

HYKI» (nanee -
MenepanbHbiii 3akon Ne 44-
©3) u deacpans-noro
3axona ot 18.07. 2011
No223-D3 «O 3axynkax
TOBapoB, paboT, yeayr
OT/CALHBIMH BHAMH
HOPHANYECKHX Ty (Janee
DenepanbHbiii 3akon Ne
223-03) <12>

26100

1.2

110 KOHTPAKTaM
(norosopam),
NIaHHPYEMBIM K
3AKMIOYCHHIO B
COOTBETCTBYIOIEM
(hunaHcoBOM rojy Ges
NPHMEHEHNA HOPM
enepanbHoro 3akoHa
Nod4-03 u Geaepansyoro
3aKkoHa Ne223-d3 <12>

26200

M0 KOHTPAKTaM
(noroBopam),
3AKMIOYEHHBIM 10 HAYAA
TEKYyLEro (hHHAHCOBOTO
roaa c yuerom TpeboBaHuii
PenepansHOro 3aKona
Nod4-@3 n Dejiepansioro
3axKoHa Ne223-03 <]13>

26300

0,00

1.3.1

B TOM 4YHCIIE: B
COOTBETCTBHH C
(enepanbHLIM IAKOHOM
Ned4-D3

26310

3 Hux <10.1>:

B COOTBETCTBHMH C
PenepansHbIM 3aKOHOM
Ne223-®3

26320




1.4

110 KOHTPAKTam
(norosopam),
MNIAHHPYEMBIM K
JAKTIOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM
(pMHAHCOBOM oy ¢
y4eToMm TpebopaHuit
MenepansHoro 3akoHa
Ned4-@3 u DenepansHOro
3akoHa Ne223-®3 <[3>

26400

131197292

1 875 640,00

1 875 640,00

B TOM HHCNC!

1.4.1.

3a cuer cybeuuii,
NPENOCTABNACMBIX HA
(unancosoe ofecreueHue
BBINQJIHEHHA
MYHHIHTAILHOTO
3aaHMA

26410

952 446,18

1 875 640,00

1 875 640,00

B TOM “HCHE!

14.1.1

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbIM 3aKOHOM
Ned4-@3

26411

1.4.1.2

B COOTBETCTBHH C
MeaepaibHBIM 3aKOHOM
No223-®3 <14>

26412

952 446,18

1 875 640,00

1 875 640,00

1.4.2

3a cuer cybenamii,
NPEeNoCTABIAEMBIX B
COOTBETCTBHH ¢ af3auem
BTOPLIM NYHKTA 1 cTATBH
78.1 BrojukeTHOTO KojeKca
Poccuiickoit denepaiimn

26420

359 526,74

B TOM HMHCIIC!

1.4.2.1

B COOTBETCTBHH C
MenepanbHbIM 3aKOHOM
Nod4-d3

26421

n3 Hux <10.1>:

26421.1

2022

1010000000

26421.2

2022

1060000000

26421.3

2022

10M0070700

1.4.2.2

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbIM 3aKOHOM
Ne223-03 <14>

26422

359 526,74

1.4.3.

3a cuer cyOcH i,
NPEIOCTABIACMBIX Ha
OCYLIECTBICGHHE KamH-
TAIbHBIX BIOKEHHH <15>

26430

u3 uux <10.1>:

1.4.4,

34 CYET Cpe/IcTR
o0A3aTENbHOTO
MeJHIHHCKOTO
CTPAXOBAHMS

26440

B TOM YHCIIE:

1.4.4.1

B COOTBETCTBHM C
PenepaIbHLIM 3AKOHOM
Nod4-®3

26441

1.442

B COOTBETCTBHH C
MenepanbHbIM 3aKOHOM
No223-D3 <14>

26442

1.4.5

3a CUCT llpO‘lHX
HCTOMHUKOB (PHHAHCOBOTO
obecriedeHns

26450

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCIC:

1.4.5.1

B COOTBCTCTBHH C
Qe.ucpanmmm FAKOHOM
Nod4-p3

26451

13 Hux <10.1>:




B COOTBETCTBHH C
1.4.5.2 |DenepanbusiM 3aKOHOM 26452 % 0,00 0,00 0,00
Ne223-@3

Hroro no kontpakram,
IIAHHPYEMBIM K
JAKITIOMEHHIO B
COOTBETCTRYIOLIEM
thuHaHcoBoM rogy B
COOTBETCTBHH C
DesiepanbHEIM 3aKOHOM
Ned4-3, no
COOTBCTCTBYIOILEMY TOLY
JAKYNKH <] 6>

26500 | x 0,00 0,00

B TOM HHCJIE 110 roay
Havana 3aKynK:;

26510.1| 2022 0,00

26510.2| 2023

265103 2024 0,00

Hrtoro no aorosopam,
MIAHAPYEMBIM K
3AKIFOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM

3. |puHancosom roay B 26600 X 1311972,92 0,00 0,00
COOTBETCTBHH ¢
QenepanbHbIM 3aKOHOM
Ne223-®3, no coorserct-
BYIOIEMY IO/l 3aKYIIKH

B TOM 4YHCJIE IO romay
Havana 3aKynKu:

26610.1| 2022 131197292

26610.2| 2023 0,00

26610.3| 2024 0,00

<10> B Pasaene 2 «Cpenenns 10 BHIILIATAM HA 3aKYNKY TOBAPOB, pagot, yeayry Thiana AeTann3npyioTca NOKA3aTeIH BLILIAT 1O PACXOAAM HA JAKYTIKY
ToBapos, paboT, ycnyr, oTpakenHbie B erpoke 2600 Paspena | «lloctynnenns u suinaatsy [Tnana.

<10.1> B caiynanx, eciin yupeiieHnio NpeoCTABMIOTCA CYOCHANA Ha HHbIE LelH, CYGCHANA Ha OCYUECTRIEHHE KANHTANbHBIX BIOKEHHIT HAN rPauT B
thopme cyBeHK B COOTBETCTBHY ¢ af3aues NepBbIM nyHKTa 4 crateu 78.1 BiomkerHoro komekca Poceniickofi Denepaltiy B UENAX LOCTHKEHHA
Pe3yLTATOB (hefiepanbHOro IPOEKTA, B TOM HHCAE BXOAALIETO B COCTAB COOTBETCTHYIOMIENO HALMOHAIBHOMD NPoEKTa (NPOrpamMmsl), ONpeaeneHHoro ¥ kajom
Tpesnnenta Poccuiickoii Genepattiti o1 07.05.2018 No204 «O nammonanssix uensx s CTPATErHYECKHMX 3aauax passuTia Poccuiickoii Mexepaunn na
nepHoa o 2024 roaan, HAK PErHOHANLHOTO NPOEKTA, OGECHEHIBAIOLIErD AOCTIHKEHNE Lesell, nokasaTeneii 1 pesynsTaTon denepansioro npoekTa (nanee -
PerHOHAIBHBI NPOEKT), nokasaresn crpok 26310, 26421, 26430 u 26451 Pasnena 2 «CBeACHIA 110 BINJIATAM HA 3AKYNKY TOBApOB, paboT, yeuyr»
ACTATHINPYIOTCA N0 KOy UeeBoi cratki (8-17 paspaist Koga KiaccHhikatnn pacxo108 GIOIKETOB, NpH ToM B PaMKax peanu3alny perHoHaIBHOro
npoekTa B 8 - 10 paspanax MOryT yKaIsIBaThCA HYIH).

<11> 11 [nanosble NOKA3ATENH BHIIAT HA JAKYTIKY TOBAPOB, paGor, yeayr no crpoke 26000 Paznena 2 «CreaeHns no BhnaTam Ha 3aKynKy TOBAPOR,
pabor, yenyr» [nana pacnipeensioTes Ha BBULIATHE 110 KOHTPAKTAM (AoroBopam), 3aK/II0MEHHBIM (MIAHHPYEMBIM K 3AKTIOHEHIIO) B COOTBETCTEHN ©
TPRKIAHCKHM JAKOHOJATENLCTBOM (cTpoks 26100 i 26200), a Takke N0 KOHTPAKTaM (0rOBOPAM), IAKTIOYACMBIM B COOTBETCTBHH C TpeboBannaMn
3axoHozarenbersa Poceuiickoli Meaepauii i HHEIX HOPMATHBHBIX NPABOBBIX AKTOB O KOHTPAKTHOI cHCcTeME B cipepe 3akynok ToBapos, paGoT, yeayr s
obecrieueHs rocyaPCTBCHHBIX H MYHHIMIATHHEIX HYAUL ¢ ACTANHIaLme YKA3aHHBIX BBITAAT 110 KOHTPAKTAM (A0TOBOPaM), 3aKII0YCHHBIM 10 HAYaNa
TeKyuiero (JHHAHCOROTO rojia (cTpoka 26300) H NAaHMPYEMBIM K JAKTIOMEHHIO B COOTBETCTRYIOWEM (huHancoBoM roay (cTpoka 26400).

<12> 12 Yxa3biBacTca CyMMa JOTOBOPORB (KONTPAKTOB) 0 3aKYMKaX ToBapos, pador, yeayr, sakmouenusix Gea yuera tpeBosannii deaepansuoro sakona Nedd-
@3 u Denepanbiioro sakona Ne223-M3, B cywanx, NpeiyCMOTPEHHBIX YEa3aHHBIMH (PEACPATBHBIMA JAKOHAMH.

<13> VKa3shIBACTCHA CYMMa 3aKYTIOK TOBApOB, pabor, yeayr, OCYWIECTRASCMBIX B COOTRETCTRHN ¢ Denepanbibim 3akonom Ned4-D3 u DepepansHbiv 3aK0HOM
Na223-03.

<14> MynHusnanbubiy GIouKeTHbIM yupesiien Hem NoKa3aTens He (JopMupyerca.

<15> Yxasnisaerca cymMma 3aKynok ToBapos, paboT, YCIuyr, 0CYIECTRANEMbIX B COOTBETCTRHH C Denepanbibiy 3akonom Nedd-d3,

<16> 16 [lnanoshie nokasaTeny BRINAAT Ha 3akynky TOBAPOR, paGoT, yeayr no crpoke 26500 MYHHUHNAILHOTO GIO/KETHOTO YUpPekIeH S A0IKHE DbiTh He
MeHee cyMMbl nokasatencii crpok 26410, 26420, 26430, 26440 no cooTsercTayioleii rpafie, MyHHIHNANLHOMD ABRTOHOMHOIO YUPEKIEHHA - HE MEHee
noxasarens crpokn 26430 no coorsercrayiomeii rpade.

PykoBommrens yupesxaenus:  3apeayiounii o E.A. Baxunna
Hcenonuurtens BEILOKOHOMHCT E.}O.Ocunosa
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